dinis.

Bull. Rom. - Voi XXI. 91
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dulia, quibus dictus Ordo Cislerciensis

eiusque monachi Germaniae superioris

fruuritur, sibi ae omnibus diclae pro-

vinciae monasleriis, quemadmodum aliis

monasteriis Ordinis huiusmodi a Sede

.Apostolica concessuni fuisse memoralur,

a nobis communicari plurimum deside-

rent: nos, ipsos exponenles specialibus

favoribus el graliis prosequi volentes
,

et eorum singulares personas a qui-

busvis excommunicalionis, suspensionis

el interdicti, aliisque ecclesiaslicis sen-

tenliis, censuris el poenis, a iure vel ab

homine, qiiavis occasione vel causa latis,

si quibus quomodolibet innodatae exi-

slunl, ad effectum praesentium dumlaxat

consequendum, harum serie absolvenles

et absolulas fore censentes , supplica-

lionibns eorum nomine nobis super hoc

humiliter porrectis inclinali, de venera-

bilium fralrum noslrorum S. R. E. car-

dinaliurn negotiis el consullalionibus

episcoporura el regularium praeposilo-

rum
,
qui relationem dilecli el'iam filii

moderni procuratoris generalis dicti Or-

dinis super praemissis eisdem cardina-

libus faclam atlenderunl, Consilio, enar-

ratam communicationem privilegiorum,

quoad indulgenlias tantum, praediclis

praelatis et monasteriis provinciae Si-

lesiae huiusmodi, auclorilate aposlolicà,

tenore praesentium, concedimus: salva

lamen semper in praemissis auclorilate

Congregationis eorumdem cardinaliura.

§ 2. Decernentes ipsas lilteras semper ciausuias.

firmas, eie.'.

S 3. Non obslanlibus nostra el Can- .
coDirariomm

" Jurcigalio.

cellariae Apostolicae regulà de non con-

cedendis indulgentiis ad instar, aliisque

conslilutionibus el ordinalionibus apo-

stolicis , celerisque contrariis quibus-

cumque.

Datimi Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die vm
i Reliqua ut pag. 703 a (r. t.).
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octobris MDCcxvi
,

pontificatus nostri

anno xvi.

Dal. die 8 octobris 1716, ponlif. anno xvi.

CCXXXIV.

Confirmaiur decrelum Congregalionis e-

piscoporum el regularium de alter-

nativa inter diias fUialiones fralrum

eremitarum S. Auguslini Discalcea-

torum Congregalionis SS. Conceptio-

nis M. Y. in regnis Lusitaniae et

Algarbiorum servandà '.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memorìam.

Epitome dua- 8 1. Aliàs Hos, ad supplicalionem ca-
roin consiiiu- . . . . . .

iiontiiu ciemeo- rissimi IH Lhristo lilii nosln loannis l'or-
tis XI do refi- • •,i
inioe vicarii 66- tugalliae et Algarbiorum regis ilnistiis,
tier;ilis ail Iriun- . ....
.7;dm coniracio, guberniiim se\ennale vicarii generalis